
令和４年２月２２日 

 

 

 

 

在宅サービス事業再開についてのお知らせ 

 

 

 平素は当センターの事業にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

 

 兵庫県内の新型コロナ感染症の急拡大に伴い、一部の在宅支援事業を休止しておりました。 

この間、ご利用者様、ご家族様、関係事業所等の皆様にはご迷惑をおかけし申し訳ございませ

んでした。 

 

 一部サービスを除き、順次再開させていただくこととなりました。 

詳細は各サービス管理者よりご連絡いたしますので、ご利用のほどよろしくお願い申し上げま

す。 

  

 長期にわたり、サービス提供を中止し、ご迷惑をおかけしましたことを改めてお詫び申し上げ

ます。 

 

 

 

再開予定の事業 

生 活 介 護 事 業「 つ ば さ 」 令和４年２月２４日より 

重 症 児 児 童 発 達 支 援「 さくらんぼ 」 令和４年２月２８日より 

放課後等デイサービス「 さくらんぼ 」 令和４年２月２８日より 

児 童 発 達 支 援 事 業「 ね っ こ 」 令和４年２月２８日より 

短 期 入 所 事 業         令和４年２月２８日より 

 

 

西宮すなご医療福祉センター 

院長 田中勝治 


